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Panno MICRO ACTIVE EUDOREX cm
38x35 colore rosso

CK312695

Panno Micro Active
8006335001080
EUDOREXPRO
A1080

CF

Confezione
5

10

0.225

1994

Panno ultra assorbente in FIBRE POLIATTIVE®. Disincrosta, sgrassa, assorbe. Morbido anche
da asciutto. Efficace anche su vetri grazie all'azione micronizzante dell'ultramicrofibra - peso 295
g/m2

Colore rosso

Tipo panni

Materiale microfibra
Dimensioni 38x35 cm
Marca EUDOREXPRO
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