

<p>Panno MICRO ACTIVE EUDOREX cm 38x35 colore rosso</p>	
Codice	CK312695
Descrizione	Panno Micro Active
EAN	8006335001080
Marca	EUDOREXPRO
Part number	A1080
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	5
Imballaggio	10
Peso (kg)	0.225
Volume (cm ³)	1994
<p>Panno ultra assorbente in FIBRE POLIATTIVE®. Disincrosta, sgrassa, assorbe. Morbido anche da asciutto. Efficace anche su vetri grazie all'azione micronizzante dell'ultramicrofibra - peso 295 g/m²</p>	

SPECIFICHE	
Colore	rosso
Tipo	panni
Materiale	microfibra
Dimensioni	38x35 cm
Marca	EUDOREXPRO

Ecologico

SI
